2022年 12月吉日

組合員様各位

                    流通経済協同組合

事務局

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ

益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2023年 10月 1日以降に開始が予定されているインボイス制度に関して、当組の

適格請求書発行事業者登録番号をご案内させていただきます。

【登録番号】 ： T9-0111-0500-5478

国税庁 WEB サイトの「適格請求書発行事業者公表サイト」にてご確認頂くことができます。

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/regno-search/detail?selRegNo=9011105005478

本件に関するお問合せ

03-6276-1790

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/regno-search/detail?selRegNo=9011105005478